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Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi tarafından düzenlenen III.

Uluslararası Arap Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Kongresi, 09–11 Mayıs

2025 tarihlerinde Ayasofya Yerleşkesi’nde gerçekleştirilmiş; Malezya,

Ürdün, Irak, Cezayir, Fas, Azerbaycan, Umman, Birleşik Arap Emirlikleri,

Mısır, Rusya, Özbekistan, ABD, İngiltere ve çeşitli ülkelerden gelen

uluslararası katılımcıların katkılarıyla zengin bir akademik ortam

oluşmuştur. International Islamic University Malaysia, Zayed University,

Sohar University, Al-Quds University, Cairo University, University of

Algiers 2, Mohammed V University in Rabat, Hassan II University of

Casablanca, Chouaib Doukkali University, Moulay Ismail University,

Universitas Islam Tribakti Lirboyo Kediri, HSE University Moscow, King

Abdulaziz University, Harvard University, National Museum of Azerbaijan

Literature ve daha birçok uluslararası kurumun temsilcileri, kongremize

bilimsel bir derinlik ve küresel bir perspektif kazandırmıştır.

Türkiye’den ise başta Gazi Üniversitesi olmak üzere İstanbul Üniversitesi,

Dokuz Eylül Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Selçuk

Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Bitlis

Eren Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi,

Dicle Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Marmara

Üniversitesi, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi gibi çok sayıda seçkin

üniversiteden akademisyenler araştırmalarıyla kongreye değer katmıştır.

Yurtiçi ve yurtdışından bu geniş katılım, Arap dili ve edebiyatı

çalışmalarının uluslararası düzeyde ne denli yaygın ve dinamik olduğunu

bir kez daha ortaya koymuş; kongrenin bilimsel niteliğini ve akademik iş

birliği imkânlarını önemli ölçüde artırmıştır.

Bildiri değerlendirme sürecinde katkı sağlayan bilim kuruluna, III.

Uluslararası Arap Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Kongresi’ne katılımcı ve

dinleyici olarak katkı sağlayan tüm paydaşlara şükranlarımızı sunarız.
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